Ledinaire
schijnwerper − de
geweldige eenvoud
van LED
Ledinaire Schijnwerper
Deze Ledinaire schijnwerperreeks bevat een selectie van populaire gebruiksklare
LED-armaturen die verkrijgbaar zijn met de hoge kwaliteitsniveaus van Philips voor
een scherpe prijs. Betrouwbaar, energiezuining en betaalbaar – precies wat je nodig

Ledinaire Schijnwerper
5Product family leaflet, 2023, april 13 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Bundelspreiding
armatuur
Kleur
lichtbron
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom) Lichtstroom
8719514534735 BVP164 LED84/840
PSU 70W SWB MDU
CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 8.400 lm
8719514534827 BVP164 LED11/830
PSU 10W SWB MDU
CE
110° x 110° 830 warmwit 3000 K 1.100 lm
8719514534810 BVP164 LED12/840
PSU 10W SWB MDU
CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 1.200 lm
8719514533592 BVP165 LED110/830
PSU 100W SWB CE
110° x 110° 830 warmwit 3000 K 11.000 lm
8719514533585 BVP165 LED165/830
PSU 150W SWB CE
110° x 110° 830 warmwit 3000 K 16.500 lm
8719514533578 BVP165 LED220/830
PSU 200W SWB CE
110° x 110° 830 warmwit 3000 K 22.000 lm
8719514533516 BVP165 LED120/840
PSU 100W SWB CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 12.000 lm
8719514533509 BVP165 LED180/840
PSU 150W SWB CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 18.000 lm
8719514533493 BVP165 LED240/840
PSU 200W SWB CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 24.000 lm
8719514533646 BVP164 LED11/830
PSU 10W SWB CE
110° x 110° 830 warmwit 3000 K 1.100 lm
8719514533561 BVP164 LED12/840
PSU 10W SWB CE
110° x 110° 840
neutraalwit
4000 K 1.200 lm
8719514536333 BVP164 LED70/830
PSU 70W AWB CE
40° x 83° 830 warmwit 3000 K 7.000 lm
8719514534964 BVP164 LED73/840
PSU 70W AWB CE
40° x 83° 840
neutraalwit
4000 K 7.350 lm
8719514534957 BVP165 LED105/840
PSU 100W AWB CE
40° x 83° 840
neutraalwit
4000 K 10.500 lm
8719514536319 BVP165 LED150/830
PSU 150W AWB CE

Ledinaire Schijnwerper
6Product family leaflet, 2023, april 13 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Optiektype buiten
8719514534773 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534766 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534759 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534742 BVP164 LED77/830 PSU 70W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534735 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534827 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514534810 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU
CE
Symmetrische brede bundel
8719514533592 BVP165 LED110/830 PSU 100W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533585 BVP165 LED165/830 PSU 150W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533578 BVP165 LED220/830 PSU 200W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533516 BVP165 LED120/840 PSU 100W SWB CE Symmetrische brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype buiten
8719514533509 BVP165 LED180/840 PSU 150W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533493 BVP165 LED240/840 PSU 200W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533646 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514533561 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB CE Symmetrische brede bundel
8719514536333 BVP164 LED70/830 PSU 70W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
8719514534964 BVP164 LED73/840 PSU 70W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
8719514534957 BVP165 LED105/840 PSU 100W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
8719514536319 BVP165 LED150/830 PSU 150W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
8719514534940 BVP165 LED157/840 PSU 150W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
8719514536302 BVP165 LED200/830 PSU 200W AWB
CE
Asymmetrische brede
bundel
8719514534933 BVP165 LED210/840 PSU 200W AWB CE Asymmetrische brede
bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514533615 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB CE 50 W
8719514533608 BVP164 LED77/830 PSU 70W SWB CE 70 W
8719514533530 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB CE 50 W
8719514533523 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB CE 70 W
8719514533639 BVP164 LED22/830 PSU 20W SWB CE 20 W
8719514533622 BVP164 LED33/830 PSU 30W SWB CE 30 W
8719514533554 BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB CE 20 W
8719514534803 BVP164 LED22/830 PSU 20W SWB MDU CE 20 W
8719514534797 BVP164 LED24/840 PSU 20W SWB MDU CE 20 W
8719514534780 BVP164 LED33/830 PSU 30W SWB MDU CE 30 W
8719514534773 BVP164 LED36/840 PSU 30W SWB MDU CE 30 W
8719514534766 BVP164 LED55/830 PSU 50W SWB MDU CE 50 W
8719514534759 BVP164 LED60/840 PSU 50W SWB MDU CE 50 W
8719514534742 BVP164 LED77/830 PSU 70W SWB MDU CE 70 W
8719514534735 BVP164 LED84/840 PSU 70W SWB MDU CE 70 W
8719514534827 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB MDU CE 10 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514534810 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB MDU CE 10 W
8719514533592 BVP165 LED110/830 PSU 100W SWB CE 100 W
8719514533585 BVP165 LED165/830 PSU 150W SWB CE 150 W
8719514533578 BVP165 LED220/830 PSU 200W SWB CE 200 W
8719514533516 BVP165 LED120/840 PSU 100W SWB CE 100 W
8719514533509 BVP165 LED180/840 PSU 150W SWB CE 150 W
8719514533493 BVP165 LED240/840 PSU 200W SWB CE 200 W
8719514533646 BVP164 LED11/830 PSU 10W SWB CE 10 W
8719514533561 BVP164 LED12/840 PSU 10W SWB CE 10 W
8719514536333 BVP164 LED70/830 PSU 70W AWB CE 70 W
8719514534964 BVP164 LED73/840 PSU 70W AWB CE 70 W
8719514534957 BVP165 LED105/840 PSU 100W AWB CE 100 W
8719514536319 BVP165 LED150/830 PSU 150W AWB CE 150 W
8719514534940 BVP165 LED157/840 PSU 150W AWB CE 150 W
8719514536302 BVP165 LED200/830 PSU 200W AWB CE 200 W
8719514534933 BVP165 LED210/840 PSU 200W AWB CE 200 W
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name

tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
Order Code Full Product Name
IK-
classificatie
Surge Protection (Common/
Differential)
8719514533585 BVP165
LED165/830 PSU
150W SWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514533578 BVP165
LED220/830 PSU
200W SWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514533516 BVP165
LED120/840 PSU
100W SWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514533509 BVP165
LED180/840 PSU
150W SWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514533493 BVP165
LED240/840 PSU
200W SWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514533646 BVP164 LED11/830
PSU 10W SWB CE
IK07 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 2 kV, differentiële modus en 2 kV
normale modus
8719514533561 BVP164
LED12/840 PSU
10W SWB CE
IK07 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 2 kV, differentiële modus en 2 kV
normale modus
8719514536333 BVP164
LED70/830 PSU
70W AWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514534964 BVP164
LED73/840 PSU
70W AWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514534957 BVP165
LED105/840 PSU
100W AWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus
8719514536319 BVP165
LED150/830 PSU
150W AWB CE
IK08 Piekspanningsbeveiliging armatuur
tot 4 kV, differentiële modus en 4 kV
normale modus